
Co wiesz o Ewie Farnej?

Sprawdź co wiesz o Ewie Farnej!!

Poziom trudności: Średni

1. Kiedy urodziła się Ewa?

A - 12 sierpnia 1992

B - 13 stycznia 1992

C - 12 sierpnia 1993

D - 12 października 1992

E - 12 października 1993

2. Jak nazywają siebie fani Ewy?

A - Ewocholicy

B - Farnomaniacy

C - Fani Ewy Farnej

D - Farnocholicy

3. Jaką piosenkę wykonała Ewa na Esca Music Awards 2012?

A - Bez łez

B - Ekranowa lalka

C - Nie przegap

D - Twoje łzy

4. Co wydarzyło się 22 maja 2012

A - Ewa zdobyła mnóstwo nagród

B - Ewa pisała maturę

C - Ewa miała wypadek samochodowy

D - Odbyło się spotkanie z fanami w Cieszynie

5. Jaką piosenkę wykonała Ewa z Tede na Viva Comet 2011

A - Ewa wystąpiła, ale solo

B - Cicho

C - Ewa nie występowała z Tede

D - Wielkie Cicho
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6. Jak nazywa się menażer Ewy? (dane z 2012r)

A - Andrew Farny

B - Anna Żuk

C - Leszek Wronka

D - Leszek Wrona
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Co wiesz o Ewie Farnej?

Sprawdź co wiesz o Ewie Farnej!!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. C

4. C

5. D

6. C
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